2025年 2月 13日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 濵 野  昇

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel 06－6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

 記

人事異動（ 2025 年 3 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

山 陽 営 業 所 長
田 中  広 尚

（たなか  ひろたか）

北 九 州 営 業 所 長

北 九 州 営 業 所 長
柏 原  雄 太

（かしはら ゆうた）

北九州営業所 主任

以 上